Tehnisko datu lapa
Konusveida kabelu skruvsavienojums, metriska vitne,

gredzens ar gropi, nikelets
Art.-Nr. 2083712

Kabelu ievads ar seSstura parejas balstu, forma C4 atb.DIN 46320 ar metrisku savienojuma vitni
ath.DIN EN 60423 vai ISO 68. Galvaniski cinkoti un caurspidigi pasiveti terauda
piespiedejgredzeni. No NR/SBR izgatavota gredzenblive.

Aizsardzibas klase: ar savienojuma vitnes gredzenblivi - IP65, bez savienojuma

vitnes gredzenblives - IP54.

Ar iegriezuma gredzenu.

* Cenas ath.DEL pierakstam.
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CuZn Misins

PN nikelsta

Art-Nr. 2083712

Tips 162 MS M16
Apziméjums 1 Kabelu ievads
Apziméjums 2 ar konisku gredzenu
Dimensija M16

Materials Misin$

Materiala saisinajums CuZn

Virsma nikeléta

Virsmas saisinajums N

Mazaka VK vieniba (VG) 50,00 gab.

Svars 1,81 kg/100 gab.
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Blivéjuma veids

Aizsardziba pret lieci
Blivéjuma virsma D
aizsargata pret eksploziju
Plakanvada skrivsavienojums
Spradzienbistamai zonai
Vitne

Vitnes veids

Vitnes garums

Stiegrots ar stikla Skiedru
Nesatur halogénus
Daudzvietigs blivesanas ielikt-
nis

Ar pretuzgriezni
Triecienizturigs

Aizsardzibas klase

lespéja atbrivot no sprieguma

20,20 mm
16,00 mm
16,00 mm

7,00 mm
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3,00 mm
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15,00 mm
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